COBPAHUE JIEITYTATOB
IJIACTOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOT'O OKPYT'A
YEJIXIBUHCKOUM OBJIACTHU

PEIIEHUE

« 27 » 11 2025 r. Ne248

OO0 yTBepXI€HUU JTUKBUAAIMOHHOTO OanaHca
agMUHUCTpauu JleMapuHCKOTO
CEIBCKOTO TIOCEIICHUS

PykoBoactBysich crathamu 61, 62, 63, 64 I'paxnaHckoro Kkojekca
Poccuiickoit ®enepannn, @eaepanbHbiM 3aKk0HOM OT 08.08.2001 r. Ne129-D3 «O
rOCYJapCTBEHHOM PErucTpauuy OPUAUYECKUX JIMI] U WHIWBUAYAJIbHBIX
npeanpuHuMareneiny, 3akonoM Yensounckou odmactu ot 01.04.2024 r. Ne35-30
«O cratyce u rpanunax [lmacToBckoro MyHMIMOaIbHOTO OKpyra YemsiOMHCKOM
obOnactuy, pemieHueM CoOpaHusi nenytatoB [11acTOBCKOTO MyHUITUMTIATBLHOTO
okpyra YemsObuackoit oOmactm ot 12.12.2024 1. Ne90 «O nukBuaanuu
aaAMUHUCTpalnii BoprucoBCKOro cenbcKoro noceiaeHus, JJeMmapuHCKoro ceabCKoro
nocenenus, Koukapckoro cenbckoro moceiieHuss U CTEMHUHCKOTO CEeIbCKOTO
nocesneHus», Codpanue nenyratoB [11acTOBCKOro MyHUIIMTIATLHOTO OKpYyTa

PEIIAET:

1. YTBepauTh NUKBUAAIMOHHBIN OajaHC agMUHUCTpauuu JleMapuHCKOTO
cenbckoro nocenenuss OI'PH 1027401030007 MHH 7416001670, ropuaunueckuit
aapec: 457032, YensOunckas obnacts, [lmactoBckuii paiioH, ceno Jemapuno, yi.
Jlenuna, 1. 19 cornacHo NPUIOKEHNUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

2. YNOJIHOMOYMUTH TpeAcenaTess JIMKBUAAIMOHHON KOMHUCCUU YBEIOMHTH
pPETUCTPUPYIOIIMA  OpraH B  NOPSAKE, YCTAHOBJIEHHOM  JCHCTBYIOIIMM
3aKOHOAAaTeLCTBOM Poccuiickon denepanuu.

3. Hacrosiee pemieHre BCTynaeT B CUITy CO JIHS €r0 IPUHATHS U OJJICKUT
odpurmanpbHOMy omybnukoBanuio B CereBom wusnmanun «OQUIMANTBHBIA CalT
razetel «3Hams  Oxkta0psi»  (http://plast-gazeta.ru) wu  pasmemeHutro Ha
ounmansHOM caifte aaMuHUCTpanuu [11acTOBCKOTO MyHHUIMIATBHOTO OKpYTa



(https://plastrayon.ru/) B  uHGOPMAIMOHHO-TEIIEKOMMYHHUKAIIMOHHON  CETH
«HTEpHETY.

[Ipencenarens CobOpanus 1emyTaToB
[11acTOBCKOTO MYHUIIMTIAIBHOTO OKpYyTa A.b. CakenbOaeB



[Ipunoxenue

K pemenuto CoOpaHus ACMyTaToOB
[T1acTOBCKOTO MYHUIIMITATBHOTO OKPYTa
ot 27.111.2025 r. No248

Toka3arens / Homep rpads 2 3 3a 36 4a 46 5 6 7 8
AKTUB 350 28377372511 | 283706597,11 67 128,00 - - - 28377372511 - - -
I[TACCHUB 700 28377372511 | 283706597,11 67 128,00 - - - 283773725,11 - - -
OTKJIOHEHUE - - - - - - - - - -

TJIABHOI'O PACIIOPAJUTEJIA, PACIIOPAOUTEILA, ITOJIVUATEJLA BIOJKETHBIX CPEJICTB,
T'JIABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA NICTOUYHUKOB ®MHAHCHUPOBAHUWA JEOUINTA BIOJIXKETA,

I''TABHOT'O AIMUHHUCTPATOPA, AIMUHHUCTPATOPA JOXO/J0B BIOJKETA
Ha «01» suBaps 2026 r.

I'naBHbIi paciopsauTens,
PpacIopsIIuTeNb, OIyJaTelb
OIOJUKETHBIX CPEJCTB,
TJIaBHBIA aIMUHUCTPATOD,
aJIMAHHCTPATOp TOXOJ0B
Or0KeTa,

TJIaBHBIH aJMIHUCTPATOD,
aJIMIHHCTPATOP UCTOYHHKOB
(uHaHCHpOBaHUA AeHULIUTA
OromxeTa

Bu Gananca

HaunmenoBanwue Oropkera
TeproauuHOCTB: TOHOBAs

Enunnna nzmepenus: pyo.

PA3JIEJIMTEJIbHBIN (JIMKBUIALIMOHHBII) BAJIAHC

AnmuHuCTpanys J{eMapuHCKOro CEeIbCKOTro MOCEICHUS

KOJIbI
0503230
Jlara 01.01.2026

OKB3/J] 84.11.35

o OKIIO 04268938

VHH 7416001670

Bropker I[eMapI/IHCKOFO CEJIbCKOI'0 IOCEJICHUSL

(pa3aenuTeNnbHbI, JTUKBHIAIIMOHHbIN)

T'naBa mo BK 223
o OKTMO 75648406
no OKEN 383

Ha nauasno roxa

Ha naty peoprannsanuy (JINKBHIAIAN)

CpelCcTBa BO BpEMEHHOM
OIOKETHAS AETENbHOCTD
Kon PacCIOpsDKEHHI epencTBa BO

AKTHUB CTpoKH UCTIpaBIIeH 0CTaTOK HCTIpaBIIeH OrODKETHAS P

HMTOrO BPEMEHHOM HTOTO
scero OCTaTOK Ha He omuboK seero Ha ne omMbok JIESATENBHOCTD ACTIODSIKCHIH
HayaJo roja MPOIILITBIX HaYajo POILTBIX p P
JIeT roja JeT
1 2 3 3a 36 4a 46 5 6 7 8




. HedunaHcoBble aKTUBBI

OcHOBHBIE CpeAcTBa
(OanaHcoBasi CTOMMOCTb,
010100000) *

010

10 853 357,63

10 853 357,63

10 853 357,63

‘VMeHbIIIeHHE CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CpeICTB**,
Bcero*

020

8 938 496,14

8938 496,14

8 938 496,14

M3 HUX:
aMOPTU3aLHSI OCHOBHBIX
cpenctB*

021

8938 496,14

8938 496,14

8 938 496,14

OCHOBHBIC CPECTBA
(ocTaTouyHasi CTOMMOCTD,
ctp. 010 - ctp. 020)

030

1914 861,49

1914 861,49

1914 861,49

HemarepuanbHble aKTHBBI
(6anmaHcoBasi CTOUMOCTD,
010200000)*

040

YMeHbIIEHHE CTOMMOCTH
HeMaTepuaIbHBIX
aKTHBOB**, Bcero*

050

W3 HUX:
aMOPTHU3ALMS HeMaTePHATbHBIX
aKTHBOB™*

051

Hewmatepuanbubie
aKkTUBBI** (0cTaTOYHAS
CTOUMOCTB, cTp. 040 - cTp.
050)

060

Hemnpown3BeneHHbIE aKTHBBI
(010300000)** (ocTaTouHas
CTOUMOCTB)

070

365 601,60

365 601,60

365 601,60

MarepuanbHble 3amachl
(010500000) (ocTaTounas
CTOMMOCTB), BCETO

080

768 926,83

768 926,83

768 926,83

U3 HUX:
BHEOOOPOTHBIE

081

[IpaBa nonp30BaHUs
aktuBamu (011100000)**
(ocTaTo4YHAs CTOMMOCTB),
BCEro

100

170 234,77

170 234,77

170 234,77

W3 HUX:
JOJTOCPOIHBIC

101

buonorunueckue akTUBBI
(011300000)** (ocTaTouHas
CTOMMOCTB)

110




Brnoxxenus B
He(QHUHAHCOBBIE AKTHBbI
(010600000), Bcero

120

U3 HUX:
BHEOOOPOTHBIC

121

HedunancoBbie akTUBBI B
nytu (010700000)

130

HedunancoBsie akTUBBI
HMYIIECTBA Ka3HbI
(010800000)** (ocTarounast
CTOMMOCTB)

140

278 613 627,01

278 613 627,01

278 613 627,01

3aTpathl Ha H3TOTOBIICHHE
TOTOBOM MPOIYKLIUHY,
BBINIOJIHEHUE padoT, ycIyr

(010900000)

150

Pacxonpr Oymynmx
neprozoB (040150000)

160

934 277,64

934 277,64

934 277,64

3arpaTsl Ha
ouoTpanchopMaIHio
(011000000)

170

Hroro no pazneny 1

Hroro no pazneny I (ctp. 030 +
ctp. 060 + cTp. 070 + ctp. 080
+ctp. 100 + cTp. 110 + c1p.
120 + ctp. 130 + cTp. 140 +
ctp. 150 + ctp. 160 + c1p. 170)

190

282 767 529,34

282 767 529,34

282 767 529,34

II. ®uHaHCOBBIE AKTUBBI

JleHexxHble cpelcTBa
yupexaenuns (020100000),
BCET0

200

B TOM 4HCIIE:
Ha JINIEBBIX CYeTax
YUpPEKICHHS B OpraHe
ka3Haueiicta (020110000)

201

B KpEIUTHOM OpraHu3aiuu
(020120000), Bcero

203

U3 HUX:
Ha Jrerto3utax (020122000),
BCEro

204

13 HUX:
JOJTOCPOIHBIC

205

B MHOCTPaHHOH
BaJIIOTE U JIPAroleHHBIX
meramtax (020127000)

206




B Kacce yUpemKICHHs
(020130000)

207

CDI/IHB.HCOBLIC BJIOKCHUS
(020400000), Bcero

240

W3 HUX:
J0JI'OCPOYHBIE

241

JlebuTtopckast
3aJ0JDKEHHOCTE 10
nmoxoaam (020500000,
020900000), Bcero

250

970 508,97

903 380,97

67 128,00 -

970 508,97

W3 HUX:
J0JIrocpovHas

251

JlebuTtopckast
3a/I0JDKCHHOCTB 110
Beimtatam (020600000,
020800000, 030300000),
BCEro

260

35 686,80

35 686,80

35 686,80

U3 HUX:
J0JIrocpovyHas

261

Pacuetsl o kpeauTam,
3aiimMaMm (ccynam)
(020700000), Bcero

270

W3 HUX:
JOJITOCPOYHBIC

271

IIpoune pacuets ¢
neburopamu (021000000),
BCEro

280

13 HUX:
pacyeTsl ¢ PUHAHCOBBIM
OpraHOM II0 TIOCTYIUICHHSM B
oropxet (021002000)

281

PAacueThl 10 HaJIOrOBBIM
Bbrueram o HJIC (021010000)

282

Broxenus B GpuHaHCOBBIC
aktuBbI (021500000)

290

Hroro no pazneny 11

(ctp. 200 + ctp. 240 + cTp. 250
+cTp. 260 + cTp. 270 + cT1p.
280 + ctp. 290)

340

1006 195,77

939 067,77

67 128,00 -

1006 195,77

BAJIAHC (ctp. 190 + c1p.
340)

350

283773 725,11

283 706 597,11

67 128,00 -

283773 725,11

ITACCHUB

Kon
CTPOKH

Ha nauasno roga

Ha naty peopranuzanuu (JIMKBUIALUN)

6IO,I[)KCTH3.$I JACATCIIBHOCTD

c¢peacTsa BO BpEMEHHOM

HUTOro

6IOH)KCTH8.$I Cpe€acTBa BO | UTOI0




PacropsKEHUH

BCEro

OCTaTOK Ha
HayaJio roja

UCTIPaBJICH
He OOk
MPOLLTBIX
JIeT

BCEro

OCTaTOK
Ha
Hayajo
roma

UCTIPaBJICH
re OImboK
MPOLLTBIX
JIeT

JACATCIIBHOCTD

BPEMEHHOM
pactnopsKeHH!

1

3a

30

4a

46

III. O6s3aTenbcTBa

Pacuers ¢ KpeauTopaMu 1o
JIOJITOBBLIM 00s13aTEILCTBAM
(030100000), Bcero

400

W3 HUX:
JA0JI'OCPOYHBIE

401

Kpenutopckas
3aJI0JDKEHHOCTb 110
Beimtatam (030200000,
020800000,

030402000, 030403000),
BCETO

410

98 435,68

98 435,68

98 435,68

W3 HUX:
J0JrocpoIHast

411

Pacuetsl Mo miatexam B
6romxetsl (030300000)

420

4 842,00

4842,00

4 842,00

Hubie pacuertsl, Bcero

430

B TOM 4HCIIE:
pacueTsl 1o CPeICTBAM,

TIOJTyYEeHHBIM BO BPEMEHHOE
pacnopspxenue (030401000)

431

BHYTPHBEIOMCTBEHHbIE
pacuetst (030404000)

432

PACUCTBI C IPOUUMH
kpexauropamu (030406000)

433

pacyeTs 10 HaJOrOBBIM
Bbrueram no HJC (021010000)

434

pacyeTsl 1o IUIaTexaM H3
OrokeTa ¢ (PMHAHCOBBIM
oprarom (030405000)

435

pacyeTsl 110 BKJIajaM
TOBapHuIlel o J0rOBOpY
TIPOCTOTO TOBAPHILECTBA
(0304T6000)

436

pac4ersi ¢
I1aTeibIIUKaAMHU 110 em/m()My
HaAJIOTOBOMY IJIATEXKY
(030407000)

437

Kpenuropckas

470




3a/I0JDKEHHOCTD 10
noxonam (020500000,
020900000), Bcero

W3 HUX:
J0JIrocpovyHas

471

Jloxonasl Oymymmx
nepuoaos (040140000)

510

2060 413,82

1993 285,82

67 128,00

2060 413,82

PesepBbl npencrosmmx
pacxozos (040160000)

520

HWroro no paszpeny 111

(ctp. 400 + ctp. 410 + cTp. 420
+ ctp. 430 + c1p. 470 + c1p.
510 + c1p. 520)

550

2163 691,50

2 096 563,50

67 128,00

2163 691,50

IV. ®unancoBslii pe3ynsTart

DUHAHCOBBIN pe3yNbTaT
9KOHOMHYECKOT0 CyOBeKTa
(040100000), BCero

570

281610 033,61

281 610 033,61

281 610 033,61

W3 HUX:
JIOXOJIBI TEKYILIETO
(huHaHCOBOTO TOIA
(040110000)

571

PAcXOJIbI TEKYIIEro
(uHaHCOBOTO TO/IA
(040120000)

572

(uHaHCOBBII pe3yabpTaT

MIPOLIIEIX OTYETHBIX IIEPHOOB
(040130000)

573

281 610 033,61

281 610 033,61

281 610 033,61

BAJIAHC (ctp. 550 + c1p.
570)

700

28377372511

283706 597,11

67 128,00

283773 725,11

* JlaHHBIE 10 ATUM CTPOKaM B
BaJTFOTY OaJlaHca He BXOJIAT.

** JlaHHBIE 110 9THM CTPOKAM IIPUBOJSTCS C YIETOM aMOPTU3ALMH H (WIH) 00CCIIeHeHUS
He(QUHAHCOBBIX aKTHBOB, PaCKPHIBAEMOro B [10SCHUTENBHOI 3amucKe




CIIPABKA
0 HAJIMYHMM UMYIIECTBA U 0043aTeNIbCTB Ha 3a0aIaHCOBBIX cUeTax

Homep
cuera

HaunmenoBanue
3a0aJIaHCOBOTO CY€Ta,
roKa3aTeJst

Kon

CTpo-
KH

Ha nagano
roja

Ha KOHEI OTYECTHOI'O II€pUoaa

2

4

01

HmymecTBo, nomydeHHOE B IOJIb30BaHUE

010

02

MarepuanbHble IIEHHOCTH Ha XpaHEHUN

020

10 BUJJAM MaTEePUANIbHBIX LIEHHOCTEH:

021

022

023

024

025

026

027

028

029

03

bnanku crporoii oTyeTHOCTH

030

10 BHIaM OJIAHKOB:

031

032

033

034

035

036

037

038

039

04

CoMHHTEbHAS 33JI0JDKEHHOCTD, BCETO

040

8 301,64

B TOM YHCJIC:

041

8 301,64

042

043

044

045

046




047

048 -
049 -
05 MarepuanbHble LIEHHOCTH, OIUIau€HHBIE 110 LIEHTPAIM30BAaHHOMY CHA0KECHUIO 050 -
06 3a10IDKEHHOCTD YYalIuXcsl U CTYJeHTOB 32 HEBO3BPAIICHHBIE MaTepUaIbHbIe [IEHHOCTH 060 -
07 Harpansr, mpu3sl, KyOKH U IIeHHBIE TOAAPKH, CYBEHUPHI 070 -
08 IlyreBku HeomnayeHHbIE 080 -
09 3anacHble YacTH K TPAHCIIOPTHBIM CPENICTBAM, BEIJAHHbBIC B3aMEH N3HOILIEHHBIX 090 165 370,67
10 OObecrnieyeHne UCIOIHEHHS 003aTENLCTB, BCETO 100 -
B TOM YHCIIE:
3a]]aTOK 101 -
3aJ10T 102 -
GaHKOBCKasI TapaHTHs 103 -
MOPYYUTEIBCTBO 104 -
HHOE o0ecreyeHne 105 -
11 T'ocynapcTBeHHBIE 1 MyHUIIUIIAIEHBIC TAPAHTHH, BCETO 110 -
B TOM YHCJIC:
rOCY/IapCTBEHHbIE TApAaHTUH 111 -
MYHHUIMIANbHbIE FAPaHTHH 112 -
12 Creno6opyaoBaHye JUTsl BHITOJHEHHST HAYYHO-HCCIIEIOBATEILCKUX PaboT 110 JOroBOpaM ¢ 3aKa34MKaMu 120 -
13 OKcIepUMeHTaIbHbIE YCTPOcTBa 130 -
14 PacyerHble TOKyMEHTBI 05KHUJIAIOIINE UCTIOTHEHUS 140 -
15 PacueTHble JOKYMEHTBI, HE OIUIAYE€HHbIE B CPOK U3-3a OTCYTCTBHSI CPEJCTB HA CUETE I'OCYAapPCTBEHHOrO (MyHHUIUIIAIBHOTO) 150 -
YUpexIeHHs
16 IMeperutaTel eHCHit U MOCOOMIT BCIIEICTBHE HEMPABUIIBHOTO MPUMEHEHHS 3aKOHOIATEILCTBA O MEHCHSIX ¥ OCOOMSIX, 160 -
CUETHBIX OIINOOK
17 [TocTynneHus IeHEeXHbIX CPEICTB, BCETO 170 X
B TOM YHCIIE:
JIOXOBI 171 X
pacxobt 172 X
HCTOYHHMKHU (pUHAHCHPOBaHUS AeUnnTa Or0IKeTa 173 X
18 BrIOBITHS IEHEKHBIX CPEICTB, BCETO 180 x
B TOM 4YHCJIC:
pacxobt 182 X
UCTOYHHUKHU (pUHAHCUPOBaHUs AeuiuTa Oro/KeTa 183 x
19 HesblsicHEHHBIC TOCTYIUICHHS IPOLUIBIX JET 190 -




20 3a10/KEHHOCTD, He BOCTpeOOBaHHAsT KPEAUTOPaMH, BCErO 200 -
B TOM YHCJIC:

201 -

202 -

203 -

204 -

205 -

206 -

207 -

208 -

209 -

21 OCHOBHBIE CPEJCTBA B SKCILTyaTalluu 210 73224431
22 MarepuanbHble IEHHOCTH, MOTyYCHHBIC [0 HEHTPATU30BAaHHOMY CHa0KEHUIO 220 -
23 Tleproanyeckue U3AaHUS TS TOTb30BAHHS 230 -
24 HeduHaHCOBBIC aKTHBBI, IEPEAAHHBIC B JOBEPUTEILHOE YIIPABICHHE 240 -
25 HmymiecTBo, mepeqaHHOE B BO3ME3IHOE TTOJIB30BaHUE (apCHIY) 250 7278
595,48

26 VIMyI1iecTBO, TIepeJaHHOE B 6E3BO3ME3THOE MOJIB30BAHKE 260 1,00
27 MarepuaibHbie IEHHOCTH, BBIIAHHBIE B IMYHOE T0JIb30BaHUE PAOOTHHKAM (COTPYIHUKAM) 270 12 018,00
29 IIpencraBnennsie cyOcHany Ha TPHOOPETEHUE KBS 280 -
30 PacueTs! 1o HCTIOTHEHNIO IEHEKHBIX 00513aTeNIBCTB Yepe3 TPETHHX JIAL] 290 -
31 AKIHY 110 HOMAHATEHOH CTOMMOCTH 300 -
38 CMeTHasi CTOMMOCTb CO3/1aHHsI (PEKOHCTPYKINH) 00BbEeKTa KOHIIECCHU 310 -
39 JloXobl OT MHBECTHIMI Ha CO3JaHKe U (MJIN) PEKOHCTPYKINIO 00BEKTa KOHLIECCUH 320 -
40 OrHAHCOBBIC aKTUBBI B YIPABILIONIMX KOMITaHHSIX 330 -
42 BromKxeTHbIe HHBECTHINH, PEATU3yeMble OpraHU3aIMsIMH 340 -
45 JloXo/p1 OT MHBECTHIMI HA CO3JaHue U (MJIN) PEKOHCTPYKIHUIO 00BEKTa KOHIIECCUH 350 -
49 HenpusHaHHBIH pe3yabTaT 00beKTa HHBECTHPOBAHUS 360 -




