



СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» 11 2025 г.

№248

Об утверждении ликвидационного баланса
администрации Демаринского
сельского поселения

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Челябинской области от 01.04.2024 г. №35-ЗО «О статусе и границах Пластовского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Пластовского муниципального округа Челябинской области от 12.12.2024 г. №90 «О ликвидации администраций Борисовского сельского поселения, Демаринского сельского поселения, Кочкарского сельского поселения и Степнинского сельского поселения», Собрание депутатов Пластовского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Демаринского сельского поселения ОГРН 1027401030007 ИНН 7416001670, юридический адрес: 457032, Челябинская область, Пластовский район, село Демарино, ул. Ленина, д. 19 согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Сетевом издании «Официальный сайт газеты «Знамя Октября» (<http://plast-gazeta.ru>) и размещению на официальном сайте администрации Пластовского муниципального округа

(<https://plastrayon.ru/>) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Пластовского муниципального округа

А.Б. Сакенбаев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Пластовского муниципального округа
от 27.11.2025 г. №248

Показатель / Номер графы	2	3	3а	3б	4	4а	4б	5	6	7	8
АКТИВ	350	283 773 725,11	283 706 597,11	67 128,00	-	-	-	283 773 725,11	-	-	-
ПАССИВ	700	283 773 725,11	283 706 597,11	67 128,00	-	-	-	283 773 725,11	-	-	-
ОТКЛОНЕНИЕ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ЛИКВИДАЦИОННЫЙ) БАЛАНС
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
на «01» января 2026 г.**

Главный распорядитель,
распорядитель, получатель
бюджетных средств,
главный администратор,
администратор доходов
бюджета,
главный администратор,
администратор источников
финансирования дефицита
бюджета

Администрация Демаринского сельского поселения

Вид баланса

(разделительный, ликвидационный)

Наименование бюджета

Бюджет Демаринского сельского поселения

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Дата	0503230
	01.01.2026
ОКВЭД	84.11.35
по ОКПО	04268938
ИНН	7416001670
Глава по БК	223
по ОКТМО	75648406
по ОКЕИ	383

А К Т И В	Код строки	На начало года						На дату реорганизации (ликвидации)			
		бюджетная деятельность			средства во временном распоряжении			итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	
		всего	остаток на начало года	исправлен ие ошибок прошлых лет	всего	остаток на начало года	исправлен ие ошибок прошлых лет				
1	2	3	3а	3б	4	4а	4б	5	6	7	8

в кассе учреждения (020130000)	207	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Финансовые вложения (020400000), всего	240	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них: долгосрочные	241	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	970 508,97	903 380,97	67 128,00	-	-	-	970 508,97	-	-	-
из них: долгосрочная	251	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260	35 686,80	35 686,80	-	-	-	-	35 686,80	-	-	-
из них: долгосрочная	261	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000), всего	270	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них: долгосрочные	271	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них: расчеты с финансовым органом по поступлениям в бюджет (021002000)	281	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Итого по разделу II											
(стр. 200 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280 + стр. 290)	340	1 006 195,77	939 067,77	67 128,00	-	-	-	1 006 195,77	-	-	-
БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340)	350	283 773 725,11	283 706 597,11	67 128,00	-	-	-	283 773 725,11	-	-	-

П А С С И В	Код строки	На начало года				На дату реорганизации (ликвидации)		
		бюджетная деятельность		средства во временном	итого	бюджетная	средства во	итого

задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего											
из них: долгосрочная	471	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Доходы будущих периодов (040140000)	510	2 060 413,82	1 993 285,82	67 128,00	-	-	-	2 060 413,82	-	-	-
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Итого по разделу III											
(стр. 400 + стр. 410 + стр. 420 + стр. 430 + стр. 470 + стр. 510 + стр. 520)	550	2 163 691,50	2 096 563,50	67 128,00	-	-	-	2 163 691,50	-	-	-
IV. Финансовый результат											
Финансовый результат экономического субъекта (040100000), всего	570	281 610 033,61	281 610 033,61	-	-	-	-	281 610 033,61	-	-	-
из них: доходы текущего финансового года (040110000)	571	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
расходы текущего финансового года (040120000)	572	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
финансовый результат прошлых отчетных периодов (040130000)	573	281 610 033,61	281 610 033,61	-	-	-	-	281 610 033,61	-	-	-
БАЛАНС (стр. 550 + стр. 570)	700	283 773 725,11	283 706 597,11	67 128,00	-	-	-	283 773 725,11	-	-	-

* Данные по этим строкам в валюте баланса не входят.

** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код строчки	На начало года	На конец отчетного периода
1	2	3	4	5
01	Имущество, полученное в пользование	010	-	-
02	Материальные ценности на хранении	020	-	-
	по видам материальных ценностей:			
		021	-	-
		022	-	-
		023	-	-
		024	-	-
		025	-	-
		026	-	-
		027	-	-
		028	-	-
		029	-	-
03	Бланки строгой отчетности	030	-	-
	по видам бланков:			
		031	-	-
		032	-	-
		033	-	-
		034	-	-
		035	-	-
		036	-	-
		037	-	-
		038	-	-
		039	-	-
04	Сомнительная задолженность, всего	040	8 301,64	-
	в том числе:	041	8 301,64	-
		042	-	-
		043	-	-
		044	-	-
		045	-	-
		046	-	-

		047	-	-
		048	-	-
		049	-	-
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050	-	-
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	-
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	-	-
08	Путевки неоплаченные	080	-	-
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090	165 370,67	-
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего	100	-	-
	в том числе:			
	задаток	101	-	-
	залог	102	-	-
	банковская гарантия	103	-	-
	поручительство	104	-	-
	иное обеспечение	105	-	-
11	Государственные и муниципальные гарантии, всего	110	-	-
	в том числе:			
	государственные гарантии	111	-	-
	муниципальные гарантии	112	-	-
12	Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по договорам с заказчиками	120	-	-
13	Экспериментальные устройства	130	-	-
14	Расчетные документы ожидающие исполнения	140	-	-
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного (муниципального) учреждения	150	-	-
16	Переплаты пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства о пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160	-	-
17	Поступления денежных средств, всего	170	×	-
	в том числе:			
	доходы	171	×	-
	расходы	172	×	-
	источники финансирования дефицита бюджета	173	×	-
18	Выбытия денежных средств, всего	180	×	-
	в том числе:			
	расходы	182	×	-
	источники финансирования дефицита бюджета	183	×	-
19	Невыясненные поступления прошлых лет	190	-	-

20	Задолженность, не востребованная кредиторами, всего	200	-	-
	в том числе:	201	-	-
		202	-	-
		203	-	-
		204	-	-
		205	-	-
		206	-	-
		207	-	-
		208	-	-
		209	-	-
21	Основные средства в эксплуатации	210	732 244,31	-
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220	-	-
23	Периодические издания для пользования	230	-	-
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	-	-
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	7 278 595,48	-
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	1,00	-
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	12 018,00	-
29	Представленные субсидии на приобретение жилья	280	-	-
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	-	-
31	Акции по номинальной стоимости	300	-	-
38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	-	-
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	-	-
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	-	-
42	Бюджетные инвестиции, реализуемые организациями	340	-	-
45	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	350	-	-
49	Непризнанный результат объекта инвестирования	360	-	-